konfliktas, būtų pažeistos tokių specialistų profesinės etikos normos arba gerosios verslo praktikos 
standartai. 

6. SUTARTIES KAINA, KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS 
6.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara.  
6.2. Maksimali Sutarties kaina (vertė) lygi 26.000.000,00 EUR (dvidešimt šeši milijonai eurų 0 ct) 
neįskaitant PVM, 21 proc. PVM suma 5.460.000,00 EUR (penki milijonai keturi šimtai šešiasdešimt 
tūkstančių eurų 00 ct), suma su PVM – 31.460.000,00 EUR (trisdešimt vienas milijonas keturi šimtai 
šešiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) neįskaitant PVM. Klientas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai 
suteiktas Valdymo paslaugas ketvirčio užmokestį 2.900.000,00 EUR (du milijonai devyni šimtai 
tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM, kuris apskaičiuojamas ir Kliento sumokamas Sutartyje 
nustatyta tvarka, 21 proc. PVM suma – 609.000,00 EUR (šeši šimtai devyni tūkstančiai eurų 00 ct), 
suma su PVM – 3.509.000,00 EUR (trys milijonai penki šimtai devyni tūkstančiai eurų 00 ct). Įkainio 
peržiūra vyksta Sutarties 6.3.-6.8. nurodyta tvarka.    
6.3. Klientas atsiskaito su Paslaugų teikėju už faktiškai suteiktas Valdymo paslaugas sumokėdamas 
Valdymo paslaugų užmokestį, apskaičiuotą šios Sutarties 6.5 - 6.8 punktuose nustatyta tvarka.